
EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 952 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 17 4,0 66,0

2 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 3,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:35 Seite 1 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 953 Svenja Schneider 24211 LK 3A RHLD D Sixy Pretty Lena 33291 S APP 8 5,0 75,5

2 10 Christiane Frei 28224 LK 3A RHLD D Zippo Goldnbar 34075 W QH 10 4,0 73,5

3 961 Jacqueline Gomber 9980 LK 3A RLP D Her Sailorette 1002671 S QH 7 3,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:35 Seite 2 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 910 Selina Schäfer 1000633 LK 4A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 7,0 0,0

2 958 Pauline Hannappel 25004 LK 4A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 6 6,0 0,0

3 979 Gina Gipner 1006596 LK 4A RHLD D Sisco Colonels 1005245 W PH 12 5,0 0,0

4 974 Julia Rustenbeck 1000187 LK 4A RHLD D LF Double Step 1002869 W QH 6 4,0 0,0

5 959 Linda Rohde 1002949 LK 5A RHLD D Duke 1001781 W WGP 17 3,0 0,0

6 940 Stella Brüseke 1002069 LK 4A RHLD D Cherokees Wild Star 1005298 W PHM 5 2,0 0,0

7 900 Janette Gemmer 1005643 LK 4A HES D Saif Athbah 1005089 W VA 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:35 Seite 3 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 918 Alina Theodorou 29016 LK 3A RHLD D German Nics Rooster 35291 W QH 18 7,0 71,0

2 952 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 17 6,0 70,5

2 977 Christine Merdon 1007725 LK 3A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 18 6,0 70,5

4 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 4,0 70,0

5 203 Martina Schumacher-
Alef

38885 LK 3A RHLD D Phoenix Emily 36475 S WGP 9 3,0 69,5

6 988 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 2,0 69,0

7 905 Kirsten Salveter 26479 LK 3A RHLD D Busy Whizzy 34391 S QH 7 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:35 Seite 4 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 924 Laura Schiffer 24978 LK 4A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 5 7,0 73,0

2 910 Selina Schäfer 1000633 LK 4A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 6,0 72,0

3 959 Linda Rohde 1002949 LK 5A RHLD D Duke 1001781 W WGP 17 5,0 70,5

4 958 Pauline Hannappel 25004 LK 4A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 6 4,0 68,0

5 903 Lara Roos 1004981 LK 4A RHLD D SQ Primetime Rooster 1002981 S QH 7 3,0 66,5

5 84 Britta Willems 30975 LK 4A RHLD D Miss Cielo Hickaroo 1004995 S QH 5 3,0 66,5

7 981 Jessica  Muders 1007698 LK 5A D Robe Honey 1006061 S CON 12 1,0 66,0

7 906 Nadja Bach 1007087 LK 4A RHLD D Cowboys Gonna Rein 33450 W QH 7 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 5 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 949 Martina Hütter 1953 LK 3A RHLD D Peppy Coco 36577 W PH 8 7,0 79,5

2 431 Sara Wischmann 28704 LK 3A RHLD D Bat Boy Blue 1000633 W PH 15 6,0 77,0

3 988 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 5,0 76,0

4 375 Isa Teige 6431 LK 3A RHLD D Tads Red Chocolate 27344 S QH 16 4,0 75,5

5 934 Sarah Remeth 24849 LK 3A RHLD D Little Uncle Sam 24761 W KN 18 3,0 74,5

6 107 Nadine Müller 35927 LK 3A RHLD D CT Heras Sugarspoons 34622 S APP 6 2,0 73,0

7 923 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 20 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 6 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 926 Eileen Lütters 30553 LK 3A RHLD D Too Sharp For Cash 34096 H QH 6 5,0 0,0

2 949 Martina Hütter 1953 LK 3A RHLD D Peppy Coco 36577 W PH 8 4,0 0,0

3 934 Sarah Remeth 24849 LK 3A RHLD D Little Uncle Sam 24761 W KN 18 3,0 0,0

4 928 Jeanette Schömig 1000568 LK 3A RHLD D Ben 1000572 W CON 16 2,0 0,0

5 9 Sabine Schwingler 39297 LK 3A RHLD D MA Kings Burning Sun 1000174 S APP 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 7 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Jacqueline Hans 27564 LK 2A RHLD D Jos Investment Dream 29251 W PH 10 6,0 80,5

2 237 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 2A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 5,0 78,0

3 164 Silvana Wolfrath 25191 LK 2A RHLD D Dualenas Vintage 33806 S QH 13 4,0 74,5

3 88 Alina Schumacher 24944 LK 2A RHLD D A Louset Du Voyage 1005931 W PH 12 4,0 74,5

5 505 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D BB Whiz Kid 1000980 S QH 11 2,0 70,5

5 317 Andrea Kuck 33287 LK 2A RHLD D JCL Son of Success 35041 H QH 10 2,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 8 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 949 Martina Hütter 1953 LK 3A RHLD D Peppy Coco 36577 W PH 8 5,0 67,0

2 29 Amanie Wojtowicz 30498 LK 3A RHLD D One Spot Please Jack 32134 W APP 17 4,0 63,5

3 952 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 17 3,0 62,0

4 923 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 20 2,0 61,0

5 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 1,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 9 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 505 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D BB Whiz Kid 1000980 S QH 11 5,0 0,0

2 262 Dagmar Reufels 516 LK 2A RHLD D Miles And More 25916 W QH 16 4,0 0,0

3 164 Silvana Wolfrath 25191 LK 2A RHLD D Dualenas Vintage 33806 S QH 13 3,0 0,0

4 237 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 2A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 2,0 0,0

5 4 Elisabeth Hess 21436 LK 2A RHLD D USS Chex N Dun 1005964 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 10 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 904 Pelin Ocaktürk 1007518 LK 5B D CT Petunia Chocopops 29465 S APP 13 4,0 83,5

2 981 Jessica  Muders 1007698 LK 5A D Robe Honey 1006061 S CON 12 3,0 83,0

3 931 Gloria Auen 1002977 LK 5A RHLD D Shiners Tinsel Bee 1001783 S QH 8 2,0 74,5

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 11 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 168 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Love Lazy Mornings 1003456 S PH 12 5,0 0,0

2 114 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D Cuz Im Iresistable 1002407 S QH/PH 6 4,0 0,0

3 194 Sandra Röcker 20924 LK 1A RHLD D PM Jackredrevolution 29328 W APP 13 3,0 0,0

4 166 Leandra Kosanke 20205 LK 1A RHLD D High Quality Version 26792 S QH 14 2,0 0,0

5 989 Jutta Brinkhoff-Völker 21327 LK 1A RHLD,
WSTF

D Another Nite 29547 W QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 12 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 970 Tabea Weber 1000817 LK 2B WSTF D UP Touch of Zippo 1003536 W QH 16 4,0 0,0

2 108 Helen Wittlich 1003457 LK 3B RHLD D Hot Power Shot 1002033 W QH 20 3,0 0,0

3 311 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 13 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 961 Jacqueline Gomber 9980 LK 3A RLP D Her Sailorette 1002671 S QH 7 5,0 68,5

2 238 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 2A RHLD D BHK Bubbas Starlet 1003172 S QH 4 4,0 66,0

3 953 Svenja Schneider 24211 LK 3A RHLD D Sixy Pretty Lena 33291 S APP 8 3,0 64,5

4 984 Julia Forsbach 31871 LK 4A RHLD D EMH Paints Chickoa 1006086 S QArb 8 2,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 14 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D Cuz Im Iresistable 1002407 S QH/PH 6 6,0 7,7

2 112 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D CT Heras Sugarspoons 34622 S APP 6 5,0 7,4

3 985 Leona Schwertner 33955 LK 2A RHLD D Megatronus Prime 1003342 W QH 6 4,0 7,3

4 976 Katharina Wieferig 28042 LK 1A RHLD D Moonlight at the Bar 1006021 S WGP 5 3,0 7,0

5 115 Silvana Wolfrath 25191 LK 2A RHLD D Mayflowersgoodbar 1002290 S QH 5 2,0 6,3

6 306 Iris Preissl 27194 LK 3A RHLD D Sheza Natural Kruzer 1005941 S QH 6 1,0 5,9

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 15 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 4,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 16 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 904 Pelin Ocaktürk 1007518 LK 5B D CT Petunia Chocopops 29465 S APP 13 5,0 72,0

2 935 Laura Schumacher 35375 LK 4B RHLD D PM Royal Grace 31804 S APP 9 4,0 71,5

2 971 Jana  Breuer 1006321 LK 4B RHLD D Bijou 23684 W WGP 21 4,0 71,5

4 969 Hannah Weber 1006782 LK 4B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 24 2,0 66,0

5 939 Lucy Mohr 1005534 LK 4B RLP D SN Triple X 30999 W APP 16 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 17 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 985 Leona Schwertner 33955 LK 2A RHLD D Megatronus Prime 1003342 W QH 6 5,0 0,0

2 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 13 4,0 0,0

3 55 Jacqueline Hans 27564 LK 2A RHLD D Jos Investment Dream 29251 W PH 10 3,0 0,0

4 188 Luisa Borrmann 26846 LK 2A RHLD D Hoosgottheniteflight 1002463 W QH 4 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 18 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 946 Romy  Zimmermann 1001343 LK 4B RHLD D One Spot Please Jack 32134 W APP 17 5,0 0,0

2 907 Helen Seidel 1007297 LK 4B RHLD D UT Lady Tourmaline 35828 S APP 5 4,0 0,0

3 318 Mara Kuck 1007674 LK 4B RHLD D Dunits Sweet Success 34789 S QH 7 3,0 0,0

4 987 Manon Belouard 1001083 LK 4B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 15 2,0 0,0

5 935 Laura Schumacher 35375 LK 4B RHLD D PM Royal Grace 31804 S APP 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 19 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 155 Kirsten Wagner 27322 LK 1A RHLD D May Be A Revolution 34389 S QH 9 5,0 72,5

2 954 Katharina Wieferig 28042 LK 1A RHLD D GSS Freckles Lilly 1002927 S QH 6 4,0 71,0

3 976 Katharina Wieferig 28042 LK 1A RHLD D Moonlight at the Bar 1006021 S WGP 5 3,0 69,5

4 113 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D Jos Investment Dream 29251 W PH 10 2,0 69,0

5 1 Vivika Mühr 28290 LK 1A RHLD D PLR Silver Jac 27888 W QH 18 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 20 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 306 Iris Preissl 27194 LK 3A RHLD D Sheza Natural Kruzer 1005941 S QH 6 4,0 68,5

2 434 Denise Matigat 23000 LK 3A RHLD D Gota Winning Contour 1005986 W PH 4 3,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:36 Seite 21 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Amanie Wojtowicz 30498 LK 3A RHLD D One Spot Please Jack 32134 W APP 17 7,0 0,0

2 375 Isa Teige 6431 LK 3A RHLD D Tads Red Chocolate 27344 S QH 16 6,0 0,0

3 988 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 5,0 0,0

4 917 Angela Pilger 27968 LK 3A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 7 4,0 0,0

5 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 3,0 0,0

6 905 Kirsten Salveter 26479 LK 3A RHLD D Busy Whizzy 34391 S QH 7 2,0 0,0

7 949 Martina Hütter 1953 LK 3A RHLD D Peppy Coco 36577 W PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:37 Seite 22 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 958 Pauline Hannappel 25004 LK 4A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 6 8,0 81,5

2 910 Selina Schäfer 1000633 LK 4A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 7,0 81,0

3 903 Lara Roos 1004981 LK 4A RHLD D SQ Primetime Rooster 1002981 S QH 7 6,0 80,0

4 964 Silke Breuer 1000490 LK 4A RHLD D A Little Dudina 1000444 S QH 13 5,0 79,0

5 974 Julia Rustenbeck 1000187 LK 4A RHLD D LF Double Step 1002869 W QH 6 4,0 78,5

6 948 Christina Zimmek 1007683 LK 4A RHLD D FS Playguns Tammy 1006006 S QH 10 3,0 78,0

7 932 Paulina  Heinen 1003078 LK 4A RHLD D Nana’s Texas Ranger 1001874 W PHM 7 2,0 77,0

8 906 Nadja Bach 1007087 LK 4A RHLD D Cowboys Gonna Rein 33450 W QH 7 1,0 74,0

8 908 Tanja Poppek 1001521 LK 4A RHLD D Whizn Taris Jacky 1001383 S QH 9 1,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:37 Seite 23 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 970 Tabea Weber 1000817 LK 2B WSTF D UP Touch of Zippo 1003536 W QH 16 4,0 71,0

2 108 Helen Wittlich 1003457 LK 3B RHLD D Hot Power Shot 1002033 W QH 20 3,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:37 Seite 24 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 989 Jutta Brinkhoff-Völker 21327 LK 1A RHLD,
WSTF

D Another Nite 29547 W QH 13 5,0 73,5

2 166 Leandra Kosanke 20205 LK 1A RHLD D High Quality Version 26792 S QH 14 4,0 72,5

2 194 Sandra Röcker 20924 LK 1A RHLD D PM Jackredrevolution 29328 W APP 13 4,0 72,5

4 114 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D Cuz Im Iresistable 1002407 S QH/PH 6 2,0 69,5

5 168 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Love Lazy Mornings 1003456 S PH 12 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:37 Seite 25 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 168 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Love Lazy Mornings 1003456 S PH 12 5,0 86,0

2 166 Leandra Kosanke 20205 LK 1A RHLD D High Quality Version 26792 S QH 14 4,0 85,5

3 36 Anja Krings 28378 LK 1A RHLD D Born Ta Be Good 1000306 W QH 4 3,0 83,0

4 115 Silvana Wolfrath 25191 LK 2A RHLD D Mayflowersgoodbar 1002290 S QH 5 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:37 Seite 26 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 951 Eva Kiesewetter 31081 LK 4A SAAR,
HES

D Fourteen Karat Gun 33420 W PH 7 5,0 69,0

2 964 Silke Breuer 1000490 LK 4A RHLD D A Little Dudina 1000444 S QH 13 4,0 68,0

2 932 Paulina  Heinen 1003078 LK 4A RHLD D Nana’s Texas Ranger 1001874 W PHM 7 4,0 68,0

4 903 Lara Roos 1004981 LK 4A RHLD D SQ Primetime Rooster 1002981 S QH 7 2,0 65,5
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 924 Laura Schiffer 24978 LK 4A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 5 8,0 71,0

2 910 Selina Schäfer 1000633 LK 4A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 7,0 70,5

3 903 Lara Roos 1004981 LK 4A RHLD D SQ Primetime Rooster 1002981 S QH 7 6,0 70,0

3 974 Julia Rustenbeck 1000187 LK 4A RHLD D LF Double Step 1002869 W QH 6 6,0 70,0

5 964 Silke Breuer 1000490 LK 4A RHLD D A Little Dudina 1000444 S QH 13 4,0 69,5

6 951 Eva Kiesewetter 31081 LK 4A SAAR,
HES

D Fourteen Karat Gun 33420 W PH 7 3,0 69,0

6 932 Paulina  Heinen 1003078 LK 4A RHLD D Nana’s Texas Ranger 1001874 W PHM 7 3,0 69,0

8 900 Janette Gemmer 1005643 LK 4A HES D Saif Athbah 1005089 W VA 9 1,0 68,0
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Vivika Mühr 28290 LK 1A RHLD D PLR Silver Jac 27888 W QH 18 5,0 68,0

2 954 Katharina Wieferig 28042 LK 1A RHLD D GSS Freckles Lilly 1002927 S QH 6 4,0 67,5

3 960 Miriam  De Vuyst 1002627 LK 2A WSTF D Broadways Wrangler 1001659 W QH 7 3,0 66,0

3 131 Katja Korm 31661 LK 2A RHLD D Whiz Hot Colour 30815 S PH 9 3,0 66,0

5 963 Florian Gomber 28439 LK 2A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 14 1,0 65,0
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 917 Angela Pilger 27968 LK 3A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 7 7,0 72,0

2 949 Martina Hütter 1953 LK 3A RHLD D Peppy Coco 36577 W PH 8 6,0 69,0

2 962 Jacqueline Gomber 9980 LK 3A RLP D Cee Golden Lucky Boy 25063 W QH 17 6,0 69,0

4 431 Sara Wischmann 28704 LK 3A RHLD D Bat Boy Blue 1000633 W PH 15 4,0 68,0

5 905 Kirsten Salveter 26479 LK 3A RHLD D Busy Whizzy 34391 S QH 7 3,0 67,5

6 934 Sarah Remeth 24849 LK 3A RHLD D Little Uncle Sam 24761 W KN 18 2,0 66,0

7 9 Sabine Schwingler 39297 LK 3A RHLD D MA Kings Burning Sun 1000174 S APP 12 1,0 64,0
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 986 Leona Schwertner 33955 LK 2A RHLD D Fortuna Train 35520 S QH 10 6,0 72,0

2 237 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 2A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 5,0 71,5

3 262 Dagmar Reufels 516 LK 2A RHLD D Miles And More 25916 W QH 16 4,0 71,0

4 505 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D BB Whiz Kid 1000980 S QH 11 3,0 70,0

5 55 Jacqueline Hans 27564 LK 2A RHLD D Jos Investment Dream 29251 W PH 10 2,0 69,0

6 88 Alina Schumacher 24944 LK 2A RHLD D A Louset Du Voyage 1005931 W PH 12 1,0 66,0
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Christiane Frei 28224 LK 3A RHLD D Zippo Goldnbar 34075 W QH 10 5,0 71,0

2 985 Leona Schwertner 33955 LK 2A RHLD D Megatronus Prime 1003342 W QH 6 4,0 68,0

3 114 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D Cuz Im Iresistable 1002407 S QH/PH 6 3,0 67,0

4 961 Jacqueline Gomber 9980 LK 3A RLP D Her Sailorette 1002671 S QH 7 2,0 65,0

5 984 Julia Forsbach 31871 LK 4A RHLD D EMH Paints Chickoa 1006086 S QArb 8 1,0 61,5
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 167 Christian Stillger 1005586 LK 5A RHLD D Love Lazy Mornings 1003456 S PH 12 5,0 74,5

2 904 Pelin Ocaktürk 1007518 LK 5B D CT Petunia Chocopops 29465 S APP 13 4,0 72,5

2 84 Britta Willems 30975 LK 4A RHLD D Miss Cielo Hickaroo 1004995 S QH 5 4,0 72,5

4 911 Theresa Quirmbach 1007292 LK 4A RHLD D Lhyumawhizcielo 1005847 W QH 6 2,0 61,5

5 318 Mara Kuck 1007674 LK 4B RHLD D Dunits Sweet Success 34789 S QH 7 1,0 60,5
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 935 Laura Schumacher 35375 LK 4B RHLD D PM Royal Grace 31804 S APP 9 6,0 71,0

2 969 Hannah Weber 1006782 LK 4B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 24 5,0 70,5

3 318 Mara Kuck 1007674 LK 4B RHLD D Dunits Sweet Success 34789 S QH 7 4,0 70,0

3 971 Jana  Breuer 1006321 LK 4B RHLD D Bijou 23684 W WGP 21 4,0 70,0

5 907 Helen Seidel 1007297 LK 4B RHLD D UT Lady Tourmaline 35828 S APP 5 2,0 69,5

6 922 Mali Maria Klütsch 1007596 LK 4B RHLD D Smoky Olena Hancock 1005967 W APP 7 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:37 Seite 34 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 166 Leandra Kosanke 20205 LK 1A RHLD D High Quality Version 26792 S QH 14 5,0 86,0

2 194 Sandra Röcker 20924 LK 1A RHLD D PM Jackredrevolution 29328 W APP 13 4,0 84,0

3 112 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D CT Heras Sugarspoons 34622 S APP 6 3,0 80,5

3 155 Kirsten Wagner 27322 LK 1A RHLD D May Be A Revolution 34389 S QH 9 3,0 80,5

5 168 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Love Lazy Mornings 1003456 S PH 12 1,0 62,5
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 950 Christiane Glas 1000141 LK 4A RLP D Gentle By Moonshine 1000475 W QH 9 4,0 0,0

2 945 Sabine Tielker 1002403 LK 4A RHLD D X Citing and Zippy 1005908 W APP 5 3,0 0,0

3 978 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 18 2,0 0,0

4 968 Emily Gomber 1000675 LK 4B RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 945 Sabine Tielker 1002403 LK 4A RHLD D X Citing and Zippy 1005908 W APP 5 5,0 75,5

2 950 Christiane Glas 1000141 LK 4A RLP D Gentle By Moonshine 1000475 W QH 9 4,0 73,0

3 978 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 18 3,0 70,0

4 968 Emily Gomber 1000675 LK 4B RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 14 2,0 69,0
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 13 5,0 70,0

2 262 Dagmar Reufels 516 LK 2A RHLD D Miles And More 25916 W QH 16 4,0 69,5

3 88 Alina Schumacher 24944 LK 2A RHLD D A Louset Du Voyage 1005931 W PH 12 3,0 69,0

4 237 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 2A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 2,0 68,5

4 505 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D BB Whiz Kid 1000980 S QH 11 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 10. April 2022 21:38 Seite 38 von 43



EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 946 Romy  Zimmermann 1001343 LK 4B RHLD D One Spot Please Jack 32134 W APP 17 5,0 83,5

2 969 Hannah Weber 1006782 LK 4B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 24 4,0 80,5

3 935 Laura Schumacher 35375 LK 4B RHLD D PM Royal Grace 31804 S APP 9 3,0 79,0

4 971 Jana  Breuer 1006321 LK 4B RHLD D Bijou 23684 W WGP 21 2,0 77,5

5 81 Franziska Gläser 32117 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 1,0 75,0
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Horsemanship (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 967 Claire Gomber 1000674 LK 4B RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 14 3,0 0,0

2 972 Katy Lee Merdon 1006776 LK 5B D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 18 2,0 0,0

2 991 Marie Michels 1006893 LK 5B D Okies Little Lion 32614 W QH 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 155 Kirsten Wagner 27322 LK 1A RHLD D May Be A Revolution 34389 S QH 9 3,0 0,0

2 1 Vivika Mühr 28290 LK 1A RHLD D PLR Silver Jac 27888 W QH 18 2,0 0,0

3 976 Katharina Wieferig 28042 LK 1A RHLD D Moonlight at the Bar 1006021 S WGP 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 166 Leandra Kosanke 20205 LK 1A RHLD D High Quality Version 26792 S QH 14 4,0 63,5

2 970 Tabea Weber 1000817 LK 2B WSTF D UP Touch of Zippo 1003536 W QH 16 3,0 59,5
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EWU Turnier: C Turnier Overath Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 4,0 68,5

2 108 Helen Wittlich 1003457 LK 3B RHLD D Hot Power Shot 1002033 W QH 20 3,0 68,0

3 311 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 2,0 67,5
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